2020年 7月 27日

社会学部生 各位

「教育の制度・経営」追加開講のお知らせ

「教育の制度・経営」を追加開講します。社会学部ウェブサイトに掲載

中の「時間割表」および「WEBシラバス」を更新しましたので、ご確認くだ

さい。

※秋学期の授業方針や下記科目の実施方法等の詳細につきましては、後日改めて皆さまに

ご案内する予定でございます。今しばらくお待ちくださいますようお願い申し上げます。

＜追加開講科目一覧＞

・科目名 ： 「教育の制度・経営」

・開講期 ： 秋学期

・曜日・時限 ： 木曜３時限

・授業コード ： L3106

・担当者 ： 大島 隆太郎

以上

社会学部事務課